
Uchwała Nr AR001-3-I/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie wzoru dyplomu ukończenia studiów 

 

Działając na podstawie art. 77 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.), § 32 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tj. Dz. U. 2023 poz. 

2787 ze zm.) oraz Ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o dokumentach publicznych (tj. Dz. U. 

2023 poz. 1006 ze zm.) oraz § 49 pkt. 7 lit. c) Statutu, uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Senat zatwierdza wzory dyplomu ukończenia studiów, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała Nr AR001-7-

IX/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 września 2019 roku w sprawie wzoru dyplomu ukończenia studiów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 roku. 

 
Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 22 osoby. Głosowały 22 osoby.   

Głosowanie – 22 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.    

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wzoru dyplomu ukończenia studiów 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr AR001-3-I/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

2 

 

Okładka 

 

 
 



Załącznik do uchwały Nr AR001-3-I/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

3 

 

 
  



Załącznik do uchwały Nr AR001-3-I/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

4 

 

 
  



Załącznik do uchwały Nr AR001-3-I/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

5 

 

 
  



Załącznik do uchwały Nr AR001-3-I/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

6 

 

Opis: 

 

1) dyplom – papier zabezpieczony zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 

o dokumentach publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1006 ze zm.), format A4 o gramaturze 

120g/m2; 

2) druk godła uczelni według kolorystyki palety CMYK: 

a) granatowy C-100, M-100, Y-0, K-20; 

b) żółty C-0, M-0, Y-100, K-0; 

c) czerwony C-0, M-100, Y-100, K-0; 

3) dyplom: napis „DYPLOM” wersaliki, czcionka Times New Roman 48 pkt; w następnej 

linii napis „UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA” lub 

„UKOŃCZENIA STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA” lub „UKOŃCZENIA 

JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH”, wersaliki, czcionka Times New 

Roman 16 pkt.; w kolejnej linii „WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ”, 

wersaliki, czcionka Times New Roman 12 pkt.; odstęp co najmniej jednej linii i w kolejnej 

linii w miejsce „IMIĘ/IMIONA NAZWISKO” wpisuje się imię lub imiona i nazwisko 

absolwenta pomijając nawiasy, wersaliki, czcionka kursywa Times New Roman 16 pkt; 

kolejne linie zachowując odstępy czcionką Times New Roman 12 pkt napisy: „data i 

miejsce urodzenia” – pomijając nawiasy wpisać datę w formacie (dd/mm/rrrr) r. oraz 

miejsce urodzenia; „ukończył(a) z wynikiem (wynik) studia w formie 

(stacjonarnej/niestacjonarnej)” – wpisać wynik ukończenia studiów, uzyskany przez 

absolwenta, słownie, w formie odmienionej, z małej litery, oraz cyfrowo w nawiasie, 

odpowiednio według skali obowiązującej w aktualnym Regulaminie studiów: bardzo 

dobrym (5,0), dobrym plus (4,5), dobrym (4,0), dostatecznym plus (3,5), dostatecznym 

(3,0), wybrać właściwą formę studiów i pominąć nawiasy; „na kierunku (nazwa kierunku)” 

– pominąć nawiasy i wpisać z małej litery właściwą nazwę np.: fizjoterapia, wychowanie 

fizyczne, turystyka i rekreacja, zarządzanie, etc.; „w dyscyplinie: (rodzaj dyscypliny)” – 

wpisać nazwę dyscypliny z małej litery np.: nauki o kulturze fizycznej, nauki medyczne, 

nauki o zdrowiu, etc. a w przypadku gdy kierunek jest przyporządkowany do więcej niż 

jednej dyscypliny – dyscyplina wiodąca; „o profilu (ogólnoakademickim/praktycznym)” 

– wybrać właściwy; „i uzyskał(a) w dniu”, wpisać datę w formacie (dd/miesiąc 

słownie/rrrr) roku; „tytuł zawodowy: LICENCJAT.” lub „tytuł zawodowy: MAGISTER.”; 

napis „Nr dyplomu: (numer dyplomu – wpisać nadany numer dyplomu)” czcionka Times 

New Roman 10 pkt – napisy wyrównane do lewej strony; po prawej stronie w jednej linii 

z nr dyplomu nadruk informacji odpowiadających danym zawartym na pieczątce, poniżej 

w nawiasie (podpis rektora) – czcionka Times New Roman 9 pkt; pomiędzy nr dyplomu a 

podpisem rektora „(pieczęć urzędowa uczelni)” – czcionka Times New Roman 7 pkt; w 

kolejnej linii napis „Katowice, dnia” czcionka Times New Roman 12 pkt – napisy 

wyrównane do lewej strony; w lewym dolnym narożniku znak graficzny określony w 

przepisach wydanych na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o 

Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji dla kwalifikacji pełnej na poziomie szóstym 

Polskiej Ramy Kwalifikacji – w przypadku kwalifikacji potwierdzonych dyplomem 

ukończenia studiów pierwszego stopnia lub dla kwalifikacji pełnej na poziomie siódmym 

Polskiej Ramy Kwalifikacji – w przypadku kwalifikacji potwierdzonych dyplomem 

ukończenia studiów drugiego stopnia lub dyplomem ukończenia jednolitych studiów 

magisterskich. 



Załącznik do uchwały Nr AR001-3-I/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

7 

 

4) w odpisie dyplomu i odpisie przeznaczonym do akt, pod tekstem „WYDANY 

W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ” umieszcza się odpowiednio napis „(ODPIS)” lub 

„(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT)”, wersaliki, czcionka Times New Roman 10 pkt; 

5) okładka dyplomu ukończenia studiów z suplementem wykonana z tektury o gramaturze 

630g/m2, oprawiona w okleinę introkal w kolorze brązowym odpowiadającym nr Pantone 

4695 C; wyklejka – papier celulozowy, biały, jednostronnie powlekany, o gramaturze 

120g/m2; na wewnętrznej prawej stronie okładki, po stronie prawej, dwa narożniki otwarte, 

paskowe, szerokość paska 6 mm; godło państwa, napisy na okładce oraz godło uczelni 

tłoczone złotą folią; od góry godło państwa na okładce o wymiarach 40 x 44 mm; poniżej 

napis: „DYPLOM” wersaliki, czcionka Times New Roman 56 pkt, poniżej napis 

„UKOŃCZENIA STUDIÓW” wersaliki, czcionka Times New Roman 20 pkt, poniżej 

napis „Z SUPLEMENTEM” wersaliki, czcionka Times New Roman 20 pkt, poniżej godło 

uczelni wysokość 55 mm. 


